СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   17 февраля 2012 года         №  31

город Глазов

 О признании утратившими силу отдельных

решений Глазовского Районного Совета депутатов

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу следующие решения Глазовского Районного Совета

депутатов

- от 29.10.2009 № 368 «О наделении Администрации Глазовского района полномочиями

по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на

территории муниципального образования «Глазовский район»;

- от 29.10.2009 № 369 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального земельного контроля за использованием земель на территории

муниципального образования «Глазовский район».

   2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

«_____»__________________ 2012 года